

Northern Hunting ApS

Jupitervej 6

7430 Ikast

CVR-nr. 36 49 55 88

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/04 2017

Egil Plagborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Northern Hunting ApS
Jupitervej 6
7430 Ikast

CVR-nr.: 36 49 55 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 12. januar 2015
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Eigil Plagborg

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge outdoor-, jagt- og fritidsbeklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 404.334, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 59.132.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud fra moderselskabet på 400 t.kr.. Koncerntilskuddet er ført direkte over egenkapitalen og påvirker således ikke årets resultat.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		191.824	(367)
Personaleomkostninger	1	<u>(708.982)</u>	<u>(129)</u>
Resultat før finansielle poster		(517.158)	(496)
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.241)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(518.399)	(496)
Skat af årets resultat	3	<u>114.065</u>	<u>109</u>
Årets resultat		<u>(404.334)</u>	<u>(387)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(404.334)</u>	<u>(387)</u>
		<u>(404.334)</u>	<u>(387)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		1.618.905	858
Varebeholdninger		1.618.905	858
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.816	32
Andre tilgodehavender		83.628	109
Udskudt skatteaktiv		223.065	109
Periodeafgrænsningsposter		66.003	29
Tilgodehavender		491.512	279
Likvide beholdninger		118.937	15
Omsætningsaktiver i alt		2.229.354	1.152
Aktiver i alt		2.229.354	1.152

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		9.132	13
Egenkapital	4	<u>59.132</u>	<u>63</u>
Banker		34.252	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.962	38
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.954.052	1.033
Anden gæld		99.956	9
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.170.222</u>	<u>1.089</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.170.222</u>	<u>1.089</u>
Passiver i alt		<u>2.229.354</u>	<u>1.152</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	13.466	63.466
Årets resultat	0	(404.334)	(404.334)
Tilskud fra koncern	0	400.000	400.000
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>9.132</u>	<u>59.132</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	647.500	127
Pensioner	44.039	0
Andre omkostninger til social sikring	8.335	0
Andre personaleomkostninger	<u>9.108</u>	<u>2</u>
	<u>708.982</u>	<u>129</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19	0
Valutakurstab	<u>1.222</u>	<u>0</u>
	<u>1.241</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	<u>(114.065)</u>	<u>(109)</u>
	<u>(114.065)</u>	<u>(109)</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	50.000	0
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Selskabskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CD Company of Scandinavia A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2016 udgør t.kr. 1.738.